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Előfizetési ár helyben 

házhoz hordva 

vidéken postán küldve

g^ész évre — K 
Fél évre — K 
Segyed évre 60.000 K 
Egy hónapra 20 000 K
Egyes szám ára 1000 K

Kecskeméti b apök
(KECSKEMÉTI FRISS ÚJSÁG)

FÜGGETLEN POLITIKAI NAPILAP

Megjelenik minden oap 

A lap szellemi és anyagi ré
szét érintő összes küldemé
nyek a szerkesztőség vagy 
kiadóhiv. címére küldendők 

Szerkesztőség él kiadóhivatal 
V. kér., Kéttemplom-kőz

Telefonszám: 141.

Postapalota
epit-sének égetően sürgős kérdésével fog
lalkoztunk a napokban. N m ujibb indo 
kokat kívánunk most felsorakoztatni az ál
talános közóhsj támogatására, mert úgy 
hisszük, a már korábban felsorolt érveket 
szükségtelen újból ismételni és másokat 
csatolni hozzájuk. Az építkezés szükséges 
és sürgős voltát minden bizonnyal elisme
rik az összes illetékes tényezők is, csak 
valami érthetetlen mellőzés, vagy közöm
bösség, vagy hasonló ok késleltethette a 
kecskeméti postapalota felépítésének meg
kezdésé'.

Ezt a meggyőződésünket erősíti a múlt 
kori cikkünkben említett több kisebb város 
postapalotájának épitése, illetve a tervek 
előkészítése, telkek kijelölése Ezúttal ráaka 
runk mutatni, hogy értesülésünk szerint a 
s zomszédos Félegyházán is uj postahivatalt 
készül építeni a postaigazgatóság s a telek 
átadás ügyében már folynak a tárgyalások. 
Arról nem is szólunk, hogy Nagykőrösön 
már régei rég felépítették a mii kor igé
nyeinek megfelelő d'szes postapalotát A 
kecskeméti postaépitkezés ügye, ugylátszik, 
olyan mély Kátyúba jutót', hogy eddig az 
rgész város közönségének türelmetlen sür 
gelése sem fudia a telekvásárlásnál egy 
lépéssel sem továbbvinni.

Reméljük azonban, hogy a közóhajnak 
megfelelően már több izb n megsürgetett 
építkezés, miután az ország minden hely
ségében felépül a po;tahivatal, végül nálunk 
is majd csak eljut a megvalósulás stá 
diumlhoz.

De nem hagyhatjuk ezzel a kérdéssel 
kapcsolatban szó nélkül azt az óriási e:ő 
feszítést srm, amit a postahivatalnak a 
helyszűkén kívül a lehetetlen kevésre csök
kentett csekély léiszám miatt ki kell fejtenie 
s aminek minden fáradozás, próbá'kozás 
után is a közönség adja meg sz árá'. 
Hogy egyebei ne említsünk, ha csak egyet 
len betegség fordul is elő, a kézbesítés 
reggel helyett nagy üggyel-bajjal esetleg 
délben sikerül. Annyira csak kifizetődik ta
lán a posta üzeme, hogy ez rz állapot 
megszüntethető legyen.

Holnap lesz a színi kerületi ér
tekezlet Kecskemét, Nagykörös, Cegléd, 
Szolnok és Bikésgyula városainak kikül
döttei holnap délelőtt 11 órai kezdettel 
Zimay Károly polgármester elnökletével 
éifckezlttet tartanak n városháza tanács
termében. Az értekezleten a kerület vitás 
Kérdéseit tárgyalják és megállapi ják a szín
társulat uj játékrendjét. Az értekezlet után 
a Kaszinó billiárdtermében társasebédet ad 
a város.

A Rákóczi utón bérpalotát építtet a város.
A tiszahid, a vízvezeték, kölcsönajánlatok és h színház uj«bb 
segélyezésének ügye a pénzügyi bizottság előtt. - Jelentöke 
nyen olcsóbb lesz a városi telkek ára és a legelőbérek.

<4 tanács lényegesen megkönnyíti 
az építkezéseket.

I Igen nagyjelentőségű volt Szalontay Bar
nabás dr. építészeti tanácsnok b.jelentése 

| is, aki a szükséglakások ép lésére vonat 
Kozó Francsek féle indítvány kapcsán ismer
tette a tanács javaslatát. Az indítványt a 
tanács nem trlíita célravezetőnek, mert a

A város törvényhatóságának pénzügyi 
bizottsága csütörtök délután tartotta ülé-ét, 
me'yen több, igen fontos kérdés került 
megvitatás alá.

A tiszaugki híd ügye.
HarkayBi\f. főjegyző ismertette elsőnrk 

a tiszhughi közúti vasún híd építésének ie 
lenlegi állását. A Ilid f-lép lése a legelső 
számítások szerint kb. 33 milliárdba ke
rülne. A miniszteriumbm az érdekeltségek 
bevonásával alakitolt takaréko<sági bizott
ság azor.bsn ezt az összeget 30-31 mii 
fiáidra szállította le. Ebből az állam 16 
rnilliárdot vállal, inig a hiányzó 15 milliárd 
előtt Termését Kecskemét városra és az ér 
dekelt hat községre bízza A városi tanács 
foglalkozott a miniszter tervével, melyet a 
kirótt nagy összeg miatt megvalósithatal- 
lannan minősítet. Tekintettel arra, hogy a 
hidn«k vasúti lóddá való átalakítása hat 
mi fiáidba kerül, a városi tanács úgy találta 
heiyénvaiémsk, hogy ezt ez összeget az ér
dekeit vasút váiíainá magára. Ezek után 
ezt a javaslatot terjeszti a pénzügyi bizott
ság utján a közgyűlés e=é, hogy Kecske 
mél a tiszaughl híd építésének költségei
hez ötmilliárdot fizet, ezenfelü pedig díj 
talapul átenged! azokat n területeket, melyek 
a híd felépítőiéhez szükségesek és termé
szetesen lemond a komp: vámjogáról. A 
Ilid kezdését pedig az államra bízz".

Erősen leszállított legelőbérek.
Dömötör Lajos dr. tanácsi ok előterjesz

tett*  a folyó évi legeiöbéreket, melyeket a 
múlt évi tetemes teimény-és állatáresésekre 
való tekintettel a tanács lényegesen csök
kentett A javaslat foglalkozik a védőoltá 
sok kérdésével is. Ezentúl az állatokat itt 
hon kel! iépfene ellen beoltani és csak ál 
I. torvosi bizonyítvánnyal lehet * legelőre 
kiverni. A tanács, figyelembe véve a Ou- 
dasági Egyesület átiratát, r.z alábbi szájb'- 
rek elfogadását jivasolja a közgyűlésnek: 

Szájbér Bugacon: Magyarfajts tehén és 
ü,ző 200 ezer, piros'arka tehén, üsző, ma
gyar éi farka linó 230 ezer, lú^olt botjú 
160 ezer, növendék bika 190 ezer, ökör 
240 ezer, bivaly 270 ezer, kanca is kanca 
csikó 240 ezer korona darabonként. Só
szükséglet minden jószág után egyktló, 
mely a szájbérfizetés napján esedékes. — 
Szájbér Pusztaszeren-. Karca és csikó 240 
ezer, pirosUrka tehén és üsző 230 ezer, 
m?gysrf jta tehén és üsző 200 ezer, rúgott 
borjú 160 ezer, sertés 30 ezer, malac 15 
ez?r, '-.zamár 40 ezer, ÚJ 6 ez r korona. 
Migárőrz*tébe  egy gazda legfeljebb csak 
két tehenet válthat be azzal, hogy magyar- 
fijia tehén u'áti 270 ezer, pirostarka'ehéo 
után 300 ezer koronát kell fizetni. Birkák 
l-geltetese tilos. — Belső legelők szájbére: 
ió (csak 4 éven fe.ü ) 400 ezer, kizárólag 
íe)ós és vemhes tehén 230 ezer, setlés 30 
ezer, malac 15 ezer, kecske 30 ezer, szamár 
40 ezer, lúd 6 ezer korona darabonként. I 
Birkák legeltetése itt is tilos.

lakásínség enyhítését egyedül az épit<ezé 
sek nagyarányú megindulásától lehet re 
mélni. Az 1924 évben szépen megindult 
építkezések a múlt esztendőben tejesen 
megszakadtak, mert a városi tanácsnak mi 
niszteri ulasilásra a telek árakat fel kellett 
emelnie. E'sősorban tehát itt kell segíteni. 
Épen ezért a váiosi tanácsa görög temerö 
melletti 20 telek árát négyszögölenként az 
elsőrendű .két az t ddlgi 15 aranykorona 
helyett hit, a másodrendűikét hat arany- 
koronában állapitolta meg. A Vásártéri mint 
egy 60 telek árát öt, illetve négy, a Halasi- 
úti és a Mezei utcai lelkek árat pedig két 
aranykoronában állapította mg. Az építke
zések megkönnyítésére a tanács a tégla be
szerzésére kedvezményeket nyújt, v. lamint 
módot keres arra is, hogy a folyamaiban 
levő kü földi kölcsönből az épitkizőknek 
jutiat.

A lakáshiány megszüntetését célzó tervek 
! között első helyen áll

a Rákőczi-uti bérpalota felépítése, 
| melyet a városi tanács a kilátásba helyezett 
i kamatmentes állami kö’csön megnyerése 
| U’ján akar megvalósítani. Ez ügyben ez 

építészeti tanácsnok hxiadé>.talanul, még a 
i pénteki napon Budapestre utazik, ahol re- 
I méihetőleg teljes sikerrel kecsegtető tá’gyj- 
I fásokat folytat

A vízvezeték 
j ügyének jelenlegi állását ugyancsak Sza

lontay Birnabás dr. tanácsnok Ismeretté.
■ A tanácsa szükséges tájékozódás elnyerése 

céljából már utánanézett a vízvezetékeknek 
és a terveknek azokban a váro-okban, ahol 
a kecskemétiekhez hasonló tervek alapján 
építettek vízvezetéket. Megállapítást nyert 
azonban, hegy Magyarot szagon olyan víz-

I vezeték, melynek tervrajza nyomán a kecske-
■ méti felépíthető lenne, nincsen. Egyedül 
1 Düsseldorfban van hasonló Hosszabb vita

után a pénzügyi bizottság a városi tanácsot 
bízta meg a tervek kidolgozásává', valamint 
tzzal, hogy Zarka Elemei mérnökkel újabb 

: tanácskozásokat folytasson.

A három kölcsön ajánlatot 
' Farkas Dezső aljegyző ismertette. Az elsőt 
I a Magyar Főid hitelintézet angol fontban 
| nyújtaná 35 év alatti törlesztésre, 1017 szá- 
I zalék kama’r?, felmot dás nélküli bármikori 

visszafizetés jogának megengedésével. A 
kölcsön ö-szege holdinként öt argói font 
lenne. A második ajánlat már külföldi köl 
csőn, ugyancsak 35 évi törlesztéssel, 95 

I százalék kamattal, ho dánként 4 angol 'ont 
fis zegben. Ezt a kölcsönt a Lucze bacher

TT’ Án áRamÍ miní*e[| mennyis^ei1 a legmagasabb napi áron vásárolUJ- es ODOri merkur rt.=E“=
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Használjon Horváth-féle csomagolt pörkölt kávét, mely a legjobb s legnemesebb kávéfajok keveréke!

—gr. Teleki bankcég közvetítené. A har 
midik ajánlatot Andráíovits Géza cég mu 
tállá be, de minden részletezés nélkül. A 
pénzügyi bizottság több hozzászólás után 
arra az álláspontra helyezkedett, hogy elő 
zőleg megállapítandó, mily mennyiségű ősz- 
szegre van szükség és csak azután tárgyal 
a kölcsönajánlatok feiől.

Kevés a színháznak az eddigi 
60 milliós segély.

A válságban levő színház ügyét Kováts , 
Sándor dr. fogalmazó ismertette. A szinigaz- I 
gatónak ebben a hónapban Ismét 40 mii ’ 
liós deficitje támadt és dacára a nemrég 
felvett 60 milliós segélynek, ismét ott áll, j 
hogy a tagokat r.em tudja fizetni. Inditvá J 
nyozza tehát a városi tanács a közgyűlés . 
elé teendő javaslat tárgyául, hogy a város ! 
újabb 20 milliós gyorssegélyt utalványozzon, | 
engedje el a direktornak a rr ult évről még ' 
ma is fennálló 17 milliós vigalmi adótarto , 
zását és f. hó 17 élői kezdödóleg ne szed I 
jen többé vigalmi adót. A tanács javaslatá
hoz Horváth Mihály dr. szólott hozzá és 
abbeli véleményének adott kifejezést, hogy I 
— mivel a jelenlegi direktor szerződése a 
folyó évvel úgyis lejár — találjon módot a 
tanács gyökeres intézkedéssel arra, hogy a i 
jövőben a hasonló eselek megismétlődése 
megelőzhet legyen.

A továbbiak folyamán Szalontay Bírna 
bás dr. tanácsnok ismertette, hogy a ref. 
temető kibővi.éséhez szükséges telkek meg 
szerzése teljes egészében sikerült. Végül a j 
felsőkereskedelmi iskola tanáii kara fizetés- | 
kü ör bűzeiének megállapításáról s óló és a I 
közgyü'és elé terjesztendő tanácsi javaslatot I 
fogadta el a pénzügyi bizottság 
./VVVVXAA/VVVVVVVVVVVV./VX/VXAZV'VXZXZ./U í 

Ország-Világ.
A parlamenti bizottság ma dönt munká- | 

jának befejezésétől — Pcyer Károlyt har- | 
minc napra kitiltják a nemzetgyűlésből. — i 
Vázsonyi egyik támadóját, Vannay Lászlót I 
elmegyógyintézetbe szállítják. — A főváros j 
uj népfürdőt épít. — Egész E'dély gyászolja ! 
az elhunyt Nrgy Káro'y püspököt. — A ' 
nemzetgyűlés elfogzd-.a a tanyai iskolákról ! 
szóló törvényjavaslato'. Be tiltották a j
-zociá'demokiaták vasárnapi utcai tűnte.ő | 
felvonulását. — Gróf Ambrózy Oyula ko | 
ronaőr belépett az egységespárlba. — 27 j 
mii tó pengővel csökkent a bankjegyfotga- j 
lom. — Az árvizktüleltri mától kezdve , 
minden vonat rendesen közlekedik. — A ! 
francia kereskedelmi szerződés hétfőn lép | 
eleibe s több száz közszükségleti cikk . 
o'csóbb lese

A párisi és berlini rendőrség közösen - 
folytatja a nyomozást Schuiize ellen. — 
Szepttmbetben tárgyalják a népszövetségi 1 
nnács kibővítését. — Törökország elválasz ' 
tóttá az egyházai az államtól és eltiltotta a 
többnejűséget.

^W^WWVXZVWWW'^/'AA/WWWVW

SZÍNHÁZ.
Az asszony verve jó. Lukáls Sándor I 

népszimű vének csütörtöki előadása helyen- í 
ként úgy hatolt, mint az olvasópróba. Né- ; 
hány olyan súlyos felsülés követte egy j 
mást, amely iámpalázos műkedvelőkkel sem , 
történik neg. Gyöngyössy Máy egy árva 
szót sem tudott szerepéből, a zenekart is 
üldözte a fátum A hálás közönség nem ■ 
érdemel ilyen sajnálatos felületességet Az 
> lőadás második felében mégis feimelege ■ 
dett a hangulat s ezért dicséret illeti Szabó ' 
Gizit, G-zdy Arankát, Szászhalmyt, Jávort í 
es Pajort.

Műsor :
Péntek; Fél 7-kor Annabál. < ilcsó helyárak 
Szombat B) bérlet. Krizantém Operett. Disz- j 

előadás a színi kerület képviselőinek tiszteletére ;
Vasárnap délután Kisjgróf. Este az Orlov. 
Vasárnap este ; Az orlov.
Hétfő: A) bérlet. Marika. Vígjáték. 
><edd : B) bérlet. Marika.
Szerda; A) bérlet. Katicabogár.

H1 R_E K.
Naptár.

1926 február 20 Szombat. Katholikus és ujgö- 
rög: Aladár pk — Protestáns; A'mos.— Izr.; 5086. 
6. Adar. Ros Kh. — Nap kél 6 óra 59 perc, nyug
szik 17 óra 10 perc — Hold kél 11 óra 18 perc, 
nyugszik 1 óra 44 perc.

Időjárás. Csapadékra hajló enyhe idő várható
A gyógyszertárak közül február hón pban 

Farkas Ignác (Szabadság-tér) és Siklósi Henrik 
(Mezei-utcai gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot. _____

— A honvédség főparancsnoka 
Kecskeméten. Janky Kocsárd tábornok, 
a honvédség főparancsnoka a tegnapi napon 
katonai szemlére Kecskemétre érkezeit. A 
tegnap esti díszes fogadtatás után bankett 
volt a B-retvásban. Ma délelőtt a tábornok 
megszemlélte a helyőrségei. Délben a Ru 
dolf-laklanyában diszebéd volt

— Személy! hírek. />r. Nyúl Tóth Pál 
kulturianácsi ok ma reggel Budapestre uta 
zott a jogakadémia kormányzóhizuttságának 
ülésére. Budapestre utazott dr Szalontay 
Barnabás tanácsnok is a lakásépítési akció 
ügyében, — Garzó Síndor tanácsnok és 
Szappanos J t-ő mérnök pedig Szegedre 
utaztak, ahol szintén a lakásépilési akció 
ügyében folytatnak tárgyalásokat.

A Prot. Egyesület előadássorozatá
ban vasárnap délután 5 órakor az Ujkol 
iégium díszlet mében Bevcridge Vilmos, a 
búd pesti skót misszió vezetője tart vetített 
képekkel kísért előadást a SZ.-nt földről.

— A jövő pénteken lesz a város 
közgyűlése. A város törvényhatósági 
bízott agának febiuar havi tetides közgyű 
lését folyó hó 25 én, pénteken délelőtt 9 
órára tűzte ki a főispán.

— Néplyceuml előadások keretében 
tegnap este 6 órai kezdettel Királymezey 
Tibor lelkész tartott vetitet! képekkel kiséit 
ismertető és tanulságos előadást >Máiia 
ceil< ról a róm. kaih. egyház dísztermében 
szépszámú közönség előtt.

— Vetített képes előadás a szülők 
IsLoléjában. A ;-zütők iskolájában (N-p 
művelési M z , Ó iollégium) fo'yó hó 20 an, 
szombaton délután 6 órakor Katona Géza 
tanír, a Unktrület r.épn űvelési tllkáia fog 
előadást tartani a neveles hibáiról. A testi 
revelés hibád f ! ű tető képeket a Nép
egészségügyi Múzeum bocsátotta rend-l- 
kezésre.

Előadás a Szőlősgazdák Egye 
sületében. Folyó hó 21 eu, vasárui p dél 
u in 3 ómkor a Sz őlősgazdák Egye^ületé- 
b.-n //ű/ds Gyula fö'dmivesiskolai tanár tart 
előadási a gyümö c»fák életéről, betegségei 
töl s az ellenük vrló védekezésről.

— A testnevelési oktatókhoz. A 
testnevelési vtzelő ezúton kéri a varosban 
lakó testnevelési oktatókat, hogy holnap, 
február 20 án délután 6 órara fontos ügyek 
megbeszélése végett szíveskedjenek meg 
jelenni a testnevelési vezető indájában 
Városháza I tm 22. ajtószám alatt

— Teaestély lesz vasárnap, f. hó 21 én 
este 8 órakor az lparegyesületben a tagok, 
valamint hozzátrrtozóik számára. A csalá 
dús jellegű teaestély iránt nagy érdeklődés 
mutatkozik.

Tiszta gyapjúszövetek legjutányosabb 
áron kaphatók a MANSz házi szövőmiihe 
lyében, László Károly-utca 16. sz alatt

— Újabb adományok az árvizkáro 
sultaknak. Az arvízkarosultak felsegélye 
zésére mi a kővetkező adományok folytak 
be. A po gármester gyüjfóivén: Kecskeméti 
Kovács és Bognár iparo-ok 1500000, 
Dudás Ferenc 600, Bodri Béla 300, 9 ik 
gyalogezred II zlj. perselygyüjlése 306,000. 
Schillinger D.zsö 250, Daróczi Testvérek 
150, Redey Jínos és neje 100, özv. B Kiss 
Pálné 50 ezer korona. A főispáni hivat.1 
gyüjtőivén: Pacsu Mihály és özv. Tóth 
Istvár.né 300 — 300, Bajrőczy Károly 50 
ezer koron?.

Ingyen kapja a -Kecskeméti Lapok--at lapunk 
minden régi és új előfizetője, mert minden előfize 
tőnek havonként egy apróhirdetését díjtalanul le- l 
közöljük, melynek dija 20,000 K, 1 havi előfizetés 
szintén 20,000 K Saját érdekében cselekszik tehát 
lapunk minden olyan olvasója, aki lapunkat na
ponként vásárolja, ha előfizet a Kecskeméti Lapokra
- (Kiadóhivatalunk a Kéttemptom-közben van)

— Tárgyalások a lakbreék fokoza 
tos emeléséről A bo't- és lakáshelyiségek 
szabadforgalmának törvényileg biztosított 
f- Iszab. ditása e len, szinte egységesen fog 
laliuk állást az érdekeltek, a mai és a kö 
zeljövőben várható mostoha gazdasági viszo 
nyokta való tekintette’. A koimány részéről 
ebb-n zz irányban még semmi érdemiig s 
nyilatkozat nem töiiént, annyi azonban 
bizonyos, hogy a szabadforgtlom vissza
állítása a legsúlyosabb helyzetet teremtené. 
Értesülésünk szerint, illetékes helyen máris 
foglalkoznak a kérdés megoldásával s az 
érd-kelt minisztériumok között máris tör 
tér t k megbeszélések tbben az irányban. 
A kiszivárgott hirek szerint az irányadó 
tényezők elvben kizártnak tartják az üzlet 
helyiségek és rakások forgalmának felszaba 
ditasá'. Komoly formában ?zó van arról, 
hogy a szabadforgalom helyeit a házbérek 
fokozatos emelésével oldják meg a kérdést 
okképpen, hogy a házbérek emelése az 
1917. évi alapbérnek még további 60 szá 
zalékot elérő emelkedésével olyan átmenetet 
hozzon létre, amikor mar a hivatalos és 
magánépitke/ési programra teljes befejezési 
nyert s egyben annak ttedmenye is mg- 
nyugtató lesz. Kétségtelennek mondják 
azot bán, hogy a kéidés részletes tárgya'ási 
a nyár előtt aligha lesz akiuáiis.

- Művészest Cegléden. Vecsey Fe 
renc, a világon ez Idő szerint lej,nagyobb 
és Pghltnevestbb hegedűművész Ctg éden 
március hó 7 ik napján részben az árvíz 
károsultak, részben a ceglédi ipái testületi 
kultúrpalota j<vara, hangversenyt fog adni. 
Erre a művészi eseményre felhívja a ten 
drzőség nemcsak a belybeli.de a környék 
beli zenebarátok figyelmet is. Vecsey Fe
renc oly nagy művésze a világnak, »mi 
lyent nem minden kor teremt. A zongora 
művé z t terén is c-ak egyetlen Liszt Fe
renc akadt s mi leüpnrt magyarok adtuk 
a világnak a legnagyobb hegedűművészt 
is. VrCSey neve ma már valóságos fogalom 
a világon. Meghallgrtá9a n<mc-ak hazafias 
két -lességünk, de lelki szükséglet és n ű 
vészi gyönyörűség is A rendezőség kéri a 
műveit rnsgyar közönséget, ho^y r végte 
knűl élvezetednek igérk z5 estélyre m.nél 
gyorsabban és tömegesen vá tsák meg 
jegyeiket. Vidéki vendégek részére is tart 
fent jegyeket a rendezőség és látogatásukra 
annál inkább számú, mert vonató>szekó< 
tetés igen kényelmes.

— Kecskeméti baromfitenyésztők 
sikere. A B uomfitenyésziok O szagos 
Egyesü ele műit év november 20—23-ái 
rendezte második nemzetközi b iromfik állt 
tását, melyen több kecskeméti baromfile- 
: yésztő is részt veit A kiá-tilás díjazásának 
kimutatása, mely a he.yi i nyésztősre igen 
dicsérő, a napokban é kezett*  meg A kiál 
látáson legjobban szerepelt Maga János, 
aki 22 drb kiállítóit baiomfival kel eiső, 8 
második, 7 hamvdik, 5 negyedik dj<t 
nyert meg, ezenkívül elhozta a BOE arany
érmét és Budape-t székesfőváros tisztelet 
diját. F. Annoh S ebó J>nos galambjaival 
■ gy első, egy második és egy harmadik 
dijat, valamint nyulszőrméivel diszok'evelet, 
Schni'dt Brúnó amerikai L-ghorn lyuKjaivai 
második dijat és a BOE bronzérmét, Fa- 
tagó Béla Piymouth tyúkjaival egy máso
dik, brütmi hegyes galambjaival egy máso 
dik, ezüst nyulaival így második es a BOE 
bronzérmét nyerte el. I t említjük meg, hogy 
Frigyes fóh re g, Helena Szadkonizk?, 
L-mbergből, Bécsböl és Németországból 
több, n Maga J-nőstől vásárolták, aki még 
számos helyről kaput; na^yrbb meg inóe 
’ést, sajnos azonban tz-kr.ek c>ak igen kis 
mértéiben tudott eleget lenn’, mert a 
nagyobbaranyu baromfineveiest a rossz 
helyi viszonyok nem engedik m-g.

belybeli.de
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— Nincsenek Kecskeméten buda 
pesti detektívek. Több főváiosi napilap 
adott hiit arról, hogy budapesti detektívek 
utaztak Kecskemétre vitéz Vannay László, 
a Vázsonyi Vilmos ellen megkísérelt me
rényiét tettese itteni működésének kidért- 
résére. Mint illetékes helyről értesülünk, 
ez a hir nem felel meg a valóságnak, fő 
városi dttektivek ma dé ig nem érkeztek 
Kecskemétre

_ A leánylparostanonciskola má 
sodik műsoros délutánját folyó hó 21 én 
nem tartják meg az ujabbi előadás idejét 
kérőbb fogjuk közölni.

— Gazdasági cselédek balesetbiz
tosítása. A földmiveiésűgyi miniszter ;en 
dclete alapján a polgármesteri hivatal figyel 
mezteli mindazokat a munkaadókat, akiknek 
balesitiiziosilásia kötelezett alkalmazottal 
vannak, hogy amennyiben balesetbiztosítási 
kötelezettségűknek eleget nem tennének és 
a gazdasági cse édek után az Orsr. Orzd. 
Munkáspénztár részére a városi adóhivatal 
nál fizetendő hozzájárulási dijakat folyó évi 
április hó 1 ig kiegyenlíteni e'mulasztanák, 
ebből a munkaadókra esetleges sérülés ese 
l.n, — a jelen viszonyok között — na 
gyón ulyos anyagi felelősség háramoihatik, 
amennyiben a teljes káréri a sétü t gazda 
sági cselédnek, vagy jogutódainak tartoznak 
felelősséggel. F.mi hozzájárulási d jakra 
vonatkozó összeirási és kivetési lajstrom 
érvényesítve, az adóügyi számvevőségnél 
(Városháza II. eni.) f. hó 20 ig terjedő időre 
közszemlén lesz, hogy abba érdekeltek be 
tekinth'tnek s netáni felszólamlásaikat emli 
tett számvevőségnél m-gtehetik.

Nagy mérkőzések előtt a KAC 
vivői A Budapesti Sport Egylet, mely 
legutóbb a KAC vendége volt, március hó 
14 en Budapesten rendezendő disztomájára 
meghívta a KAC vivőit revans jellegű vivő 
versenyre. Uzyancssk meghívást nyertek a 
KAC vívói S egedre, a február hó 27-iki 
országos meghívásos csapatversenyre. A 
KAC vivószakosztálya miudkrt meghitás- 
nak eleget tesz.

A gazdatársadalom eljutott teher
viselőképességének legvégső határé 
hoz. Az O szagos Mezőgazdasági Kamara 
igazgató választmányi ülésén Mirschall 
Fetet.c dr. igazgató előad>sában rámutatott 
; tra, hogy a magyar gazdatársadalom elju 
tolt teherviselő képességének iegvígső ha
tarához. A mtgyar adópolitika, különösen 
pedig a végrehajtás országszerte súlyos 
helyzetbe sodorta a mezőgazdasági < xrsz 
tér cták t. A köztartozások a kataszteri tiszta 
jövedelemnek 140—180 százalékát teszik ki. 
A kamara most adatgyűjtést folytat a magyar 
fö d-dó terheitől.

— Leszállítják a házadót A most 
fokozatosan keresztülvltt adóreform kép 
csán a házadó tekintetében is jelentős vál 
tozások várhatók. A terbevett intézkedések 
kőiül a háztulajdonos állal lakott részek 
adóalapjának uj alapon való n egállápitása 
nár meg is történt. Most arról értesülünk, 
t.ogy a házadó tekintetében még ez év 
foyamára igen jelentős reform btvezetése 
vari tervbe véve, még pedig a házbéradó 
egységesítése és egyben les<áil ttsa A ház 
béradó a mai állapot szerint a jövedelem 
15-20 vagy 25 százalékában varr megálla
pítva, aszerint, amint község, város vagy 
Budapestről van szó. Beavatott helyről 
nyert információink szerint m g ebben az 
évben meg fog történni a házbéradó kul
csának uj megállapítása, amely 15 százalék 
lesz, még pedig városokban és községek- 
ben egyaránt. Ennek a tervezttl reformnak 
keresztülvitelét főleg az teszi indokolttá, 
hogy a most legújabban kiadott belső 
rendelkezések az adó -olymértékű kiműve 
lesét tette lehetővé, hogy már a méltányos 
'ag alapján is fe tétlenül be kell következni 
jelentősebb mérséklésnek

— Jól sikerült a debreceni bika 
vásár. A hortobágyi bikalegeltető társulat 
árverése, mint Debrecenből jelentik, kitű
nően síkéiül'. 54 Bikából 50 darab elkelt. 
Egy 3 éves bika 26 millió 300 ezer K éri 
kelt el. A legolcsóbb áru bikáért 2 100,000 
koronát fizetlek. Egy kivételével az összes 
bikákat községek vették meg.

RÁDIÓ-MŰSOR.
A legtö- D Á Rí Ó-vevőkészülékek ét 
kéletesebb lyrlL/IV összes alkatrészek 
legolcsóbb beszrrzési fonása KLFIN MIKSÁ
IM A L, Cifra palota. (Lustig L. órás üzlethelyi
ségében. Vevőknek díjtalan műszaki felvilágosítás

1926 február 20 Szombat.
Budapest 540. (9 3o): Hitek és közgazdaság ; 

(10.3o) : Felolvasás; (II 3o-tól II 45 ig);Singer Ibolya 
hegedümüvésznő, zongorán kiséri Polgár Tibor ze
neszerző ; (12 3o): Hírek és közgazdaság; (13 3o): 
Zongorán tánczene; (14 3o) Felolvasás: (15): Hí
rek és közgazdaság ; (16 órától 16 15-ig); Zongo
rán tánczene ; (16 30): Szórakoztató zene 1. Strauss 
Dél vidéki rózsák, keringő. 2. Strauss : Bor, asszony 
és dal, keringő 3. Waldleufel: Siesta, keringő. 4. 
Léhát Arany, ezüst, keringő; (18) . dr. felvinczi 
lakács Zoltánnak a Hopp Ferenc (keletázsiai mű
vészeti) muzeum igazgatójának a Magyar Néprajzi 
Társulat január 27-i ülésén tartott .A kengyel útja 
Keletről Nyugatra- cimii előadásának felolvasása 
német nyelven ; (19-től 19 15-ig). Tánzene zongo
rán ; (19 30); Vidám-est (Raskó Baba, Fekete Pál, 
Ábel Frigyes, Sáfrány Vilmos, Barabás Elemér és 
dr. Kalmar Gábor felléptével; (22); Tánczene.

Külföldi műsor:
12 3o Breslau 418 Déli hangverseny.
12.30 Toulouse 441 Déli hangverseny.
13.15 Münster 410 Hangverseny.
I4.OJ Hamburg 392’ . Házi hangverseny
14.30 Zürich 515 Hangverseny.
14.30 Frankfurt 470 Ifjúsági előadás
16 Zürich 515 Hangverseny
16.30 Stuttgart 446 Tánczene
17 Prága 368 Hangverseny
17.30 Dortmund 283 Lehár operettjei
18 Róma 425 Jazz-band
1815 Zii-ich 515 Kézi harmonika hangverseny. 
18.2o Brünn 750 Gyermekdélután.
19 Lipcse 452 Angol felolvasás (Wílde : A bol

dog herceg-
20 Stuttgart 44ő Kamarazene.
20 Berlin 505 > Lucia di Lammermoor- (Doni

zetti operája).
20 Bécs 530 Dorina és a véletlen-.
20 15 Breslau 418 Szimfonikus hangverseny.
20.30 Dortmund 233 Hangverseny.
21 Prága 363 Modem táncok.
21 Toulouse 441 Hangverseny
22 London 365 Hangverseny
22 Berlin 5o5 Tánczene
23.30 London 365 Tánczene.

</VVX/V\ZW\/V<ZVWW\ZWWW\/WWWW
— Az ujsóglró sorsjáték előzetes 

húzásának eredménye. Feb.uár ho 14 én 
(vasárnap) nagy érdeklődés mellett tartották 
meg az O íhon írók és H -lapirók Köréb n 
az ujságiró-sor.-jaiék előzetes huzalát. Az 
50 mi liő érté-ű argói kér- szthuros zongo 
rát a 334.322. számú, a 45 miilliós oldal 
kocs vai Bíró motorkerékpárt a 151,243. 
számú és a 35 mill'ós teljes háló zobab.- 
rend zé3( a 389,087. számú sorsjegy nyerte. 
A sorsoláson igen nagyszámú közönség 
vett részt. Az újságíró sorsjáték nuzá-a ez 
zel nem zárult ie. A föhuzás április hó 
8 án lesz, amikor tovaobi hatszaz értékes 
nyeremenyiargy és pedig 10 vagon búza 
négyszázmii'ió koto-ia írtékben, egy hit- 
üiés<s rutó 150 millió értékben, négyszó 
bira va o teljes lakásberendezés 150 millió 
élükben, s.ámos moloikerekpár, kerékpár, 
varrógép, ezüst evőeszköz és igen sok 
arany ék-zertárgy kerül kisorsolásra. Sots- 
j gyek rég megrendelhetők vlszotllelárusi- 
lóknak is Bud-p-sl, IV., Korona utca 3. 
U,-«giró sorsjegy intézőség.

* Iparművészeti kézlmunkakiállitást 
rend z S mo» Banka budapesti Iparmű 
vésznő a Bíielvas-száliodábm A kiállított 
tárgyak mű érzi színvonalát jellemzi az, 
hogy a niűvészr.0 n öleiméből kikerült kézi 
munkák, függönyök, teríték, párnák díszítik 
a Vígszínház szinpzdái, így utoljára a 
• Nagytakarítás*  bari is. A kiállítás egész 
napon á! díjtalanul megtekinthető. Tan
folyamra előjegyeztetni is lehet. Péntek reg
gellel vasárnap estig nyitva.

— Kilopták a búzát a veremből. 
Vakmerő lopást köveitek ti folyó hó 12-ére 
virradó éjjelen ismeretlen teltesek Varga 
J5zs»f gazdálkodó Borhás putzta 57 9z. a 
tanyáján. Míg a tanyabeliek aludtak, kiásták 
a tanyától húsz lépésnyi távolságba:; levő 
vermet s abból négy métermaz,a búzái 
elloplak. A csendörség megállapította, hogy 
a tolvajok egy kétlovas kocsin Nagykőrös 
Irányában távoztak a lopott gabonával A 
nyomozás folyik.

— Nyugtázás. A kreskeméti leány iparos- 
tanonci koia 1926 február 14 én megtartott 
teadélutánji céljaira adományokat bekü'deni 
szívesek voltak: Hornyák Ferenc droguista 
fél liter rum, Minisek Géza droguisia fél 
liter rum, Szeles János, Szenior Sándor, 
Almássy Istvánnées itj Szabó József 1 — 1 
kg. cukor, Hangya S.övetkezet 2 kg cu 
kor, 10 dkg tea és 1 liter rum, Ptohászka 
Oábor I tg. keksz, 5 dkg. tea, 10 drb 
citrom, Szathmáry János 1 liter rum, Kér 
tész D zső 10 levél tea, Nyirádi László I 
csomag tea, Keresztény Munkás Srövet- 
kezet, Ergry P. Fúiöp, Deulsch József l — l 
doboz Uasűtemeny, Pataky Albert tea és 
teasütemériy, Till Sándor fél kg. keksz, 
özv. G/enes Mihályné és Dunszt Ferenc 
teasültmény, Bcnde Ilont női szabó fél 
liter rum és 1 kg. cukor, Kökény László 
gépkezelő 1 liter rum és 1 kg. cukor, 
Kecskeméti Konyakgyár R'. 1 liter rum, 
Magyar Gizdak S öv. keksz, Wagner Vil 
mos rum, keksz, Fuhrmann Jekab cukor, 
keksz, Szőke Gyuláné 50 ezer K és Sebők 
István 30 ezer K. Továbbá Rühey Gyula 
és a Prot. Leánykör edényeket és Schenk 
Rudoif asztalok és Székek szállításához 
kocsit voltak szívesek kölcsönözni. A ne 
messzivű adakozóknak és az őnképzőköti 
tagok szüleinek sütemény Adományozásáért 
ezúton mond hálás köszönetét az intézet 
igazgatósága.

— Köszönetnyilvánítás. A Kecske 
méti Takarékpénztár Egyesület 100.000 ko
ronát adományozott a Kecskeméti Dalár
dának. Az adományért ezúton f jezi ki 
köszönetét a Dalárda elnöksége.

— Öngyilkossági kísérlet. A Zrínyi
utca 23. sz. a. házban tegnap este 9 óia 
fajban öngyilkossági szándékkal zsirosszó- 
dat ivóit egy Sz. A. ne»i 19 éves cseléd
leány. Gazdája csak reggel 7 óra felé vette 
észre a cselédleány meggondolatlan tettét, 
de ekkorra már eszmélet en állapotban fe
küdt, úgyhogy kórházba kelleit szállítani 
A kórházban rögtön gyógykezelés alá vet 
téir. Az orvosi beavatkozás míg tudott se
gíteni, Úgyhogy a Szerencsé.len leány álla 
pofa jobbra fordult és már lul van az 
életveszélyen. A rendőrségi nyomozás meg
állt p>iása szerint az öngyilkossági kísérletet 
szeiehni bánatabm követte el a f alai lány. 
T-gnap este 7 óra tájban összeveszett vő 
kgcnyevel s ez késztette a majdnem vég
zetessé vált elhatározásra.

— Tolvaj a lakatlan tanyában, özv. 
Kiss Janostie Köncsög 113. sz. alatii lakat
lan tanyájába a napokban ismeretlen tette 
sek betörtek és a lakásból közel kétmillió 
korona értékben nagyobb mennyiségű ruha 
neműt és élelmiszert elloplak. A csendörseg 
széesköiú nyomozást inditjit a tettesek 
kézrekerilésére.

Tartós, kitűnő vászonnemíieket lehet 
vásárolni a legolcsóbb áron a MANSz 
szövőjében, László Károly-utca ló. sz. alatt

TŐZSDE.
A tőzadetanáca hivatalos árjegyaéac.

Búza (76 kg) Tiszav. 390.000- 192,500 K, Fejérm. 
385 500 — 387,500 K, Pestv. 387,500—390,000 K, <77 
kg) Tiszav. 395,OuO - 397,500 K, Fejerm. 390,000-
392.500 K, Pestv. 392.500—095,500 K, (78 kg) Tiszav. 
397.50J-40J.00J K, Fejérm. 392,500 - 395,000 K, 
Pestv. 400,000—402,530 K. (79 kg) Tiszav. 395,OuO- 
4v2,5-0 K, Fejérm. 395,000-397,500 K, Pestvidéki
397.500 — 400,OOJ K. Róza 227,500—230,030 K. Árpa 
(la..) 235,000-240,000 K, (sör) OIO.uuo- 350,000 K, 
Zab 250,000- 265,000 K, Tenger. 177,500—182.500 
K, Korpa 170,000-172,500 K.

A Magyar Nemzeti Bank valutajelentése ■
Angol font 346,460 - 347,720, Cseh korona 2109 - 

2117, Szert dinár 1251—1258. Dollár 71,225—71,515, 
Francia iram 2602-2622, Roma.: lei 309-315, 
Olasz líra 286?-288í Német márka 16,965-17.015, 
Oszrr. schilling 10,030 -10,' 62, Svájci frank 13,730 
13,785 K darabonként

A mai zürichi nyitás:
Zürich: Budapest 0.007255.

Felelős szerkesztő: dr. Szabó Ambrus.
Laptulajdonos és kiadó

az Első Keeskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvénytársaság
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Eladó földbirtok. BORsB,Sí.\S 
mentén 10 km-re, Héjjas István és Lázár János 
földje mellett 78 hold elsőrendű fökiLirtok megfe
lelő gazdasági épületekkel eladó Értekezni lehet 
Szél János tulajdonossal Munkácsy-u ca 29, vagy 
dr Szabó József ügyvéddel Arany János-utca 7 sz.

Belső Mária-hegyben egy hold kiváló 
jó minőségű szóló S'í’&XSi'UTá 

református egyház pénztári hivatalában.

Luxus-, sárhányós és igáskocsik 
egy és két ló után állandóan kaphatók SOMODI 
JÁNOS kocsifényezőnél Ili , Szilády Károly-utca 4.

Ebédlők, edenc Sl’SS
nya eladó III, Külső Széchenyi-u. 17. sz.

KUSS borszúrő 
“'iiíE*  daráló eladó.

Megtekinthető I., Batthyány-utca II. sz a.

Házi borkimérés.
Bercsényi-utca 6. szám alatt a kiváló uj bor literje

9000 korona.
Kis Singer varrógép eladó 
teljesen jókarban. Megtekinthető Katona József utca 

7. szám alatt.

Egy kifogástalan Rémington Írógép eladó. 
Értekezni lehet dr. Nagy László ügyvéd irodájában. 

Rákóczi-ut 22. sz.

Eladó hordók.
hektós állóhordó eladó. Cim a kiadóhivatalban

| LAKÁS, tlZLEi |

Békebeli házbért fizetek
2 szoba, konyha és mellékhelyiségekből álló, köz
ponton fekvő, egészséges lakásért Cim a kiadó

hivatalban.

Keresek 1 szoba, konyhás lakást.
'ötvetitőt díjazok. Cim a kiadóhivatalban.

| ÁLLÁST NYERHET |

Szőlőkapást keresek 
azonnali belépésre váioshoz közel fekvő szőlőmbe. 
Szőlő és fák sztkszerü kezelését megkívánom Trá
gyát keresek megvételre. Koók rézműves, Hoffmann 

János-utca 2

| ALKALMAZÁST KERES |

Házvezetőnőnek í SSi.S 
asszony. Címet kérem a kiadóba leadni.

Béresgazdi:, vagy hasonló 
állóét 1/PrpcpL 22 éki gyakorlattal, jó aiiasi KCre&CK bizonyítványokkal, 46 
éves, róm. kath., nős, családos, a gazdaság minden 
ágában jártas vagyok, a magyar, német es román 
nyelvet szóban és Írásban bírom. Szives megkeresést 
kér Höhn Ferenc Szabadjakabszállás, u p. Orgovány.

Megbízható mosónő 
jutányos árért szépen mos és vasal, HÁZAKHOZ 

AJÁNLKOZIK Címe. Bánffy-utca 18.

IFJ. VE6H ZSÍGM0ND
URL ÉS MAGYARSZABÓSÁGA 
SZABADSÁG TÉR 2 SZ 

MÉRTÉKSZABÓSÁG.
REF. BAZÁRÉPÜLET.

KONFEKCIÓŰZLET.

Férfiöltöny - —
R?glAn és felöltő — 
Gyermek kosztüm 
Hozott szövetből

M r kapható:
650,000 K tói Munkásnadrág
850,000 »-«■-«------
130,000

fazon munkát legolcsóbb árban vállalok.

i Esőköpeny
i Üzleti köpeny

60,000 K tói 
350,0 0 „
150,000 „

I vegyes I
Kárpitosmunkáit
háznál is elvégzi RAJNÁK ISTVÁN KÁRPITOS, 

Wesselényi-utca ).

VEGYES Piaci árjegyzék
1926 február 19 én.

Németórákat adok 
teljesen kezdőknek is és raladóknak Németország
ban végzett urinő. Ugyanott zengoratanitás és a 
tanulók díjtalanul gyakorolhatnak Cim a kiadóban

Zongora v. pianino bérbe
kerestetik. Cim a kiadóhivatalban.

BANKOS IMRE
férfi és női szabó

Fűzfa utca 14. Batu malommal szemben.
Készít színes férfiö'tönyöket 750,010 koionától, 
garantált angol szövetből 1.200,000 koro
nától 1.500,000 koroná'g, hozott anyagból 
fazont 350,000 koronáért, női kosztűiuftke: 
és tavaszi kabátokat 220.000 koronától,

Lószerszámja dupla ideig fart, ha 

„BODOLIN" 
bőrpuhitó olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható 
Bódogh feste-kraktáiában 

Nagykörösi-utca 1‘. sz.

VARRÓNŐ
'Sr 

■janija niey-át, házhoz is megy 
Női ruhákat, valamint női éa férfi 
FEHÉRNEMŰT Ülésesen é> |u 
tányohan készít; V A RG A IDA 
IV. k rfilet, Csaky utca 14. szám alti;.

Nyomtatványait 
ízlésesen és olcsón készíti 

a Részvény-nyomda, 
Kéttemplomköz. Telefon 141.

BARANEK ISTVÁN

lakatos és mechanikus £.r ;
.w SPECIÁLIS TAS

FEGVVERJAVITAS1
Elvállal minden e szakmába vágó munkát 
tűsbely, kút, varrógép, kerékpár atb. készí
tését pontos kivitelben és jutányos áron.

1

Marha élősúlyban — 
Borjú élősúlyban — 
Birka élősúlyban — 
Bárány élősúlyban - 
Hízott sertés 4°.'o lírán. 
Marhahús — — — 
Borjúhús------- —
Birkahús--------------—
Bárány hús------- —
Nóvendékhús -- — 
Sertéshús — — — 
Füstölt sertéshús — 
Fej és láb------- —
Frts szalonna — — 
Sós szalonna-------
Zsír----------------- ----
Há|----------------------
Bélzsir — — — — 
Vtarh.ipacal — — — 
Virsli-----------------
Füstölt szalonna — 
Füstölt kolbász 
Friss kolbász — - 
Csibe rántani — _ 
Pulyka-----------------
Tyuk---------------------

i Kacsa — — — — 
Lúd----------------------
Tojás------- ---- —
Harcsa — — — — 
Csuka -----------------
Ponty-----------------
Vegyeshal — — — 
fej e - -• 2 2 Z 

Túró------------ ---------
Juhturó------- — —
Tehénsajt — — — 
juh sajt-----------------
Vaj-------
Bab-------
Burgonya 
Káposzta 
Petrezselyei 
Sóska — 
Sárgarépa 
Spenót — 
Paradicsom 
Retek--------
Tökkáposzta-------
Saláta — — — 
Piszke------------
Karaláb------- —
Gyökér------------
Fokhagyma— — 
Vereshagyma — 
Zöld hagyma — 
Zöldpaprika — 
Paprika törött — 
Köles kása— — 
Árpa kása -------
Tarhonya — — 
Lebbencs — — 
Cseresznye-------
Üvegmeggy — - 
Vörösmeggy 
Dió------------
Kajszi barack 
Alma — - 
Szilva-------
Széna -------
Szalma — — 
Takarmányrépa 
Búza-------------
Árpa — — —
Rozs------- —

SOOO 
14000
7000 

14000 
13006 
I400C 
28000 
1PCC0 
280.0

1C000 
16500 
11000 
12000 
165‘JO 
24000 
40000 
20000 
26000

24003 2CC00

"8r 20000 22000 
‘ür> 24000 2 000 
*8r- 3200u 30000 
‘8r 320(0 30.XI0 

24000 2'000 
,8r- 22000 20006 
‘£r 10000 12000 
‘g'- - 3-.000
<8r '6000
‘£r- 400'. C 50000
‘8r 30000
,ar- 30)00 6'060 
‘g- 320'30 28000
<8- 28X10 26000

U0000 10'3900 
’Ar- 320 - 250000 
Irt*.  1500 ------
‘gr- 40000

3COOO

4000
20000
12(00

28000
30*300
69006

1400

40000

22000
101X10
4Ü0ÍJC

35000 
709001

12000

12001

------- I kgr
— 1 csomó. 

 1 kgr.
— — 1 kgr 
 1 cs.
— — 1 drb. 
 I fej 
 1 lit.
- Fcsomó 
 1 kgr. 
 1 kgr. 
 I ci.

------- I drb. 
------- > kgr. 
------- I liter. 
------- 1 liter. 
------- 1 liter. 
------- I liter.
- - 1 kgr.
- - 1 kgr. 
 1 kgr.

------- 1 q 
------- 1 q 
------- 1 q 
------- 1 q 
------- 1 q

130000
550.0 650 0

380100 370000
— 210006

220000 215000

Tiringer autogénnel meghegeszt.Jobb lesz, mint volt minden vas, 
öntvény, réz, bronz, alumínium 
törött tárgy és géprész, melyet

Tiringer múlakatos, Mikes-utca 3—5. szám. Telefon: 265.
Készít: mfi, épület éa vasszerkezeti munkákat, autó-, motor-, gőzgép és mezőgazdasági gépjavításokat.

'tndtiMt>Aar><iVM>LU|4l»a - Xr'nadsvvMlö V*r(l  GruU.


